

Generalforsamling onsdag den 24. april 2024 i Forsamlingshuset

John Gredal bød velkommen til 40 medlemmer. Regnskab for 2023, Dagsorden og Vedtægterne var sendt ud til alle medlemmer 7. april 2024.

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere:

Erik Malling blev valgt som dirigent, Inger Juel-Jacobsen til referent og til stemmetællere Christian Heiberg og Kristian Søjberg. John overlod herefter ordet til Erik.

Dirigenten konstaterede, at Generalforsamlingen var lovligt indvarslet og dagsordenen var i orden.

2. Formandens beretning.

John meddelte, at der nu er omkring 100 medlemmer og gennemgik klubbens aktiviteter i 2023. Der er overvejelser om at udvide fællesspisningen til 3 gange både i forår og efterår, hvilket forsamlingen gav udtryk for var en god ide.

John beretning vil kunne læses på Trongårdsklubbens hjemmeside www.trongaardsklubben.dk

Der var ingen spørgsmål til beretningen, som blev godkendt.

3. Beretning fra aktiviteterne

Squaredance: Marianne Jensen

Det har været en god sæson på gribskovefterskole hver anden mandag fra september til maj kl. 14 - 16. Vi er 18 deltagere, da sygdom har hindret nogle i at deltage. Man er meget velkommen til gratis prøvetime med dans og hyggelig samvær. Marianne opfordrede til at spørge naboer eller gode venner til at deltage, uanset om man er enlig eller par.

Whist: Jørn Jensen

Der er 5 deltagere, der spiller på skift hos hinanden med hjemmebagte boller og kaffe
Det er hver tirsdag kl. 9.30 - 11.30 fra september til maj. Flere er velkommen

Litteraturredigering: Susanne Reesing

Holdet begyndte 18. september, og der er p.t. 8 deltagere, som mødes mandag hver måned i Sognegården kl. 13 - 15.

Holdet har læst 8 bøger og slutter af med frokost på Kulturcafeen i Helsingør. Man mødes igen 16. september, og der er plads på holdet, hvis nogen har lyst til at deltage.

Vandreture: Susanne Reesing/Jette Hansen

Holdet mødes ved Vejby Kirke tirsdage kl. 10. Og man skiftes til at bestemme, hvor turen skal gå hen. Birthe Mortensen har tilbudt at lægge lokale til, når der skal spises den medbragte frokost, hvis det ikke kan foregå udendørs.

Der er 14 deltagere. Man skiftes til at medbringe kage til holdet, og kagemand/dame må vælge ruten.

Stavgang: Werner Holdet går hver torsdag kl. 9.30. Man går i det nære og fjerne område. Kristian er en god hjælper til holdet, som nu er på 62. Der har været arrangeret en bustur til Nekselø i efteråret.

I Trongårdsklubbens Regi arrangerer Werner den 22. maj en Forårstur. Det bliver meddelt til medlemmerne pr. mail og på klubbens hjemmeside. Turen går til Sofiero blomsterpark, hvor Rododendronerne blomstre. Efterfølgende kører bussen til Flickorna Lundgren i nærheden af Arild. Klubben betaler udgift til bus, færge og entre.

Sidste tilmelding er 14. maj.

Alt er blevet dyre, så egenbetaling bliver 400,- per person, som dækker fortæring.

De tilstedeværende mente, at beløbet ikke var afskrækkende. Werner kunne oplyse, at hvis turen gøres i privat bil kostede det 1100,- kr.

4. Regnskab: Io Kofod

Io gennemgik det tilsendte regnskab, hvor det var røde tal, med ikke alle penge var brugt. Så der er råd til bustur til maj. Der er endnu ikke kommet meddelelse om tilskud fra kommunen

Der var ikke spørgsmål til Io, så regnskabet blev godkendt.

5. Fastlæggelse af kontingentet

Rådet foreslog at kontingentet fortsætter med at være 150,-. Det blev vedtaget.

6. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag

7. Valg af rådsmedlemmer, suppleanter og revisor:

Erik gennemgik vedtægternes regler for valg.

John, Werner og Jørn blev genvalgt

Hans og Finn blev genvalgt som suppleanter

Ingelise Hansen blev valgt som ny suppleant

Kirsten Schjønning blev genvalgt som revisor.

8. Eventuelt.

Der var stemning for at klubben satser på at arrangere en ekstra fællesspisning i stedet for sang og musik.

Io Meddelte, at hvis man kendte personer, der ikke var medlem og gerne ville med på turen til Sofiero, var det ok at melde sig ind i klubben og så komme med, så længe der var plads.

Erik takkede for god ro og orden og mødet sluttede kl. 12.05